CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng       năm 2019
ĐƠN XIN XÉT TUYỂN BỔ SUNG CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO
CHẤT LƯỢNG CAO TRÌNH ĐỘ ĐẠI HỌC KHÓA 56
Kính gửi: - Giám đốc Học viện Tài chính,

                           - Hội đồng tuyển sinh CTCLC khóa 56
Tên em là:.................................................Nam, nữ........ Số điện thoại:............................
Ngày sinh: ................................................Số Chứng minh thư ........................................
Lớp niên chế.............................................. Lớp tín chỉ.....................................................

Mã hồ sơ nhập học:...........................................................................................................
Chuyên ngành học hiện tại :..............................................................................................
Trình độ tiếng Anh xét tuyển thẳng (ghi rõ tên chứng chỉ và mức điểm): .......................
Đăng kí chuyên ngành: Mỗi sinh viên đăng ký nguyện vọng (NV) bằng cách đánh dấu (x) vào ô tương ứng (Không đánh dấu x vào các nguyện vọng giống nhau)
	TT
	Tên chuyên ngành (mã)
	NV
	NV

	1
	2

	1
	Kế toán Doanh nghiệp theo định hướng ACCA (21CLC)

	2
	Tài chính Doanh nghiệp theo định hướng ACCA (11CLC)

	3
	Kiểm toán theo định hướng ICAEW (22CLC)

	4
	Phân tích tài chính theo định hướng ICAEW (09CLC)

	5
	Hải quan và Logistics theo định hướng FIATA (06CLC)

Sau khi đã nghiên cứu kỹ quy chế đào tạo chất lượng cao, đối chiếu với trình độ Tiếng anh của bản thân, mức học phí và điều kiện kinh tế gia đình, em nhận thấy mình có đủ điều kiện để tham gia học Chương trình chất lượng cao (CTCLC). Vì vậy, em làm đơn này kính mong Giám đốc Học viện Tài chính và Hội đồng tuyển sinh CTCLC cho phép em được tham gia xét tuyển CTCLC.

Nếu Học viện chấp thuận, em xin hứa chấp hành mọi quy chế và quy định của Học viện.

Em xin trân trọng cám ơn.

                                                                                           NGƯỜI LÀM ĐƠN

                                                                                                                 (Ký và ghi rõ họ và tên)